
 
 
 
 
 

FMV 
 
AK Gemensam Generell Produktionsstöd  
 
söker 
 
Handläggare inom Människa-System-Interaktion/Human Capability 
 
MSI, även kallat Human Factors eller Human Capability, handlar om att integrera kunskap om 
psykologi, fysiologi, organisation och teknik för att utveckla och anpassa komplexa system till 
människan och hennes förmåga. Säkerhet, effektivitet och användbarhet är nyckelord. 
 
Jobbet 
Du kommer att ingå i AK Gemensam Generell Produktionsstöd enhet med kompetens inom 
MSI, som arbetar med uppdrag från forskning och teknikutveckling (FoT) till utveckling av 
vapenplattformar och ledningssystem. Arbetet förutsätter flexibilitet samt en god förmåga till 
att arbeta självständigt och i team, vilket innebär att kontinuerligt informera andra om framsteg 
i projekt, vid behov genomföra snabba ominriktningar av arbetet och bidra till andras 
kompetensutveckling.  
 
Exempel på arbetsuppgifter: 
- utgöra expertstöd inom MSI och användbarhet genom att delta eller leda uppdrag  
- säkerställa användbarhetskrav i beställningsprocessen av FM materiel (delta i 

kravställningsarbete inom MSI och användbarhet)  
- genomföra upphandlingar inom MSI-området 
- utbilda inom och presentera området Human Capability 
 
Du 
Du har universitets- eller högskoleexamen inom kognitionsvetenskap, alternativt en teknisk 
universitets- eller högskoleexamen med tydlig inriktning mot Human Factors (minst 40 poäng 
med Human Factors/Människa-Dator-Interaktion/Användbarhet) eller motsvarande kunskaper 
förvärvat på annat sätt. 
 
Du är utpräglat resultatinriktad, drivande och noggrann och sätter användbarhet i fokus. Stor 
vikt läggs vid förmåga att omvandla teoretisk kunskap till praktiska tillämningar samt förmåga 
att kontinuerligt ta till sig nya forskningsrön. Du har god förmåga att för andra kompetens-
hållare kommunicera och informera om Human Capability/Human Factors/Människa System 
Interaktion/Användbarhet. Du har helhetssyn och intresse för övergripande frågor och du bör 
också ha god kännedom om hur FMV styrs. Du kan uttrycka dig väl såväl skriftligen som 
muntligen både på svenska och på engelska. Du är prestigelös, lojal och har en stor social 
förmåga som gör att du trivs med att arbeta tillsammans med andra. 
 
Vi 
FMV är en kunskapsorganisation som sätter individen i centrum. Som anställd hos oss 
har du möjlighet att förena familje- och arbetsliv. Du kan påverka förläggningen av din 
arbetstid. Vi har förmånliga anställningsvillkor och prioriterar kompetensutveckling och 
friskvård.  
 
Du måste vara svensk medborgare för att jobba på FMV och tjänsten kräver erfoderlig 
registerkontroll. 
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Mer? 
Vill du veta mer kontakta stf c Aleksander Szyber, tel 08-782 5680 eller Jenny Gustafsson,  
tel. 08-782 5611.  
 
Facket 
Våra fackliga företrädare är: Hans Norinder, SACO, tel. 08-782 6173, Eva Malmström,  
TCO/Försvarsförbundet, tel. 08-782 4808, Ronny Andersson, OF, tel. 08-782 4667 och   
Göran Stolpe, SEKO, 08-782 6286. 
 
Sista ansökningsdagen är 2008-02-22. 
 
Välkommen med din ansökan via mail märkt ”Handläggare inom Människa-System-
Interaktion/Human Capability” och bifoga din CV till: FMV AK Gem,  
Att: Anne-Louise Reuss Källqvist, 115 88 Stockholm. 
E-post: anne-louise.reuss.kallqvist@fmv.se 


